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Tjänsteskrivelse 

 
 

Fordonsstrategi för Malmö stad; nu fråga om remiss 
ÖFN-2023-142 

Sammanfattning 
Stadskontoret har tillsammans med Malmö Leasing och miljöförvaltningen tagit fram ett förslag 
på Fordonsstrategi för Malmö stad, för en effektiv styrning av stadens interna fordonsflotta. 
Fordonsstrategins huvudspår är att elektrifiera samt effektivisera användningen av stadens 
fordonsflotta bestående av personbilar, lätta och tunga transportfordon och arbetsmaskiner.  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 26 juni 2023 att remittera Fordonsstrategi för 
Malmö stad till samtliga nämnder och helägda bolag i Malmö stad. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen bedömer att förslaget ligger utanför 
överförmyndarnämndens ansvarsområde och att remissen därför ska lämnas utan 
ställningstagande. 
 

Förslag till beslut 
Överförmyndarnämnden avstår från att yttra sig avseende Fordonsstrategi för Malmö stad.  

Beslutsunderlag 
 Fordonsstrategi för Malmö stad; nu fråga om remiss 
 G-Tjänsteskrivelse - ÖFN - Fordonsstrategi för Malmö stad 
 
Beslutsplanering 
Presidieberedning överförmyndarnämnden 2023-09-13 
Överförmyndarnämnden 2023-09-25 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade den 7 december 2022 att uppdra åt Malmö Leasing AB och 
Parkering Malmö att ta fram en Handlingsplan för etablering av intern laddinfrastruktur för 
stadens verksamheter.  
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Planen har att beakta de slutsatser som lades fram i rapport ”En optimerad och elektrifierad 
fordonsflotta för Malmö stads verksamheter” och ska tas fram i nära samarbete med ansvariga 
för kommunens fastigheter.  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 26 juni 2023 att remittera Fordonsstrategi för Malmö 
stad till samtliga nämnder och helägda bolag i Malmö stad. 
 
Enheten för överförmyndarärenden använder inte fordon i sin verksamhet. 
Överförmyndarnämnden svarar inte heller för enhetens kostnader eller arbetsmiljö då detta 
ansvar av kommunfullmäktige är fördelat till arbetsmarknads- och socialnämnden. Om 
verksamheten skulle behöva använda fordon skulle ansvaret för anskaffning och underhåll av 
dessa falla på arbetsmarknads- och socialnämnden.  
 
Överförmyndarnämnden omfattas inte heller av kommunfullmäktiges målområde 
Stadsutveckling och klimat på ett sådant sätt att nämnden berörs av Fordonsstrategi för Malmö stad. 
  
Ansvariga  
Rebecca Bichis  Avdelningschef 
Britt-Marie Pettersson  Förvaltningschef 
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